জাগরণ

গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 15 August, 2024 ■ আগরতলা ১৫ আগস্ট, ২০২৪ ইং ■ ৩০ শ্রাবণ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

জাতির উদ্দেশ্যে ভাষণে রাষ্ট্রপতি

নয়া ফৌজদারি আইন বাস্তবায়নের মধ্যে স্বাধীনতা সংগ্রামীদের প্রতি শ্রদ্ধাঞ্জলি

নয়া দিল্লি, ১৪ আগস্ট । নয়া ফৌজদারি আইন বাস্তবায়নের মাধ্যমে স্বাধীনতা সংগ্রামীদের প্রতি শ্রদ্ধাঞ্জলি জানানো হয়েছে।